
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

1. Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace se 

sídlem třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín IČO: 

00094838 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 

zastoupená MgA. Petrem Michálkem, ředitelem 

Plátce DPH: ANO 

(dále jen "Divadlo") 

a 

2. Cikánek management s.r.o. 

se sídlem Husinecká 903/10, 13000 Praha 

IČO: 28607856 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162913 

zastoupená Martinem Cikánkem, jednatelem 

plátce DPH: ANO 

(dále jen "Společnost") 

(Divadlo a Společnost dále společné též jako "Smluvní strany", každý samostatně jako "Smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřít tuto smlouvou ve smyslu ust. 

§1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

("Smlouva“). 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

a.Předmětem této Smlouvy je závazek Divadla poskytovat Společnosti podíl z odměny 

vyplacené Divadlu společností Dramox S.r.o. za zpřístupňování záznamů divadelních 

představení Ovčáček miláček a Ovčáček miláček způsobem, že kdokoli může mít k němu 

přístup na místě a v čase podle své vlastní volby, zejména počítačovou nebo obdobnou sítí, 

včetně užití způsobem video on demand nebo prostřednictvím mobilních sítí. 

b.Podíl na odměně je poskytován jako odměna za poskytnuti záznamů výše uvedených 

představení Společností Divadlu. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. ODMĚNA 

a.Divadlo se zavazuje vyplatit Společnosti 50% z odměny obdržené Divadlem   

   od společnosti Dramox S.r.o. 

b.Odměna je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Společností.  

   Odměna bude účtována čtvrtletně. 

c.Podklady pro výpočet odměny zašle Divadlo Společnosti po obdržení podkladů  

   pro její výpočet od společnosti Dramox. 

d. Daňový doklad za 1., 2. a 3. čtvrtletí roku 2021 bude vystaven k datu 15.11.2021,  

    následující daňové doklady budou vystaveny vždy k poslednímu dni měsíce  

    následujícího po posledním měsíci daného čtvrtletí. 

5. KOMUNIKACE SMLUVNíCH STRAN 

a.Smluvní strany se budou neprodleně informovat o všech skutečnostech významných  

   pro plnění této Smlouvy. 

b.Veškeré písemnosti dle této Smlouvy je možné zasílat prostřednictvím elektronické 

   pošty (e-mailem) mezi osobami definovanými níže. 

c. Strany se zavazují komunikovat prostřednictvím odpovědných osob: 

Za Divadlo: 

Za Společnost: 

6. DŮVĚRNOST A MLČENLlVOST 

a. Smluvní strany se zavazují, že o této Smlouvě a všech důvěrných a utajovaných 

informacích a skutečnostech týkajících se druhého z nich, o kterých se dozví v 

souvislosti s touto Smlouvou, budou zachovávat absolutní mlčenlivost, s výjimkou 

informací, které bude nezbytné poskytnout třetím osobám za účelem řádného splnění 

této Smlouvy, plnění zákonných povinností či uplatnění práv z této Smlouvy. 

b. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré 

informace, jejichž zveřejnění by mohlo druhé Smluvní straně způsobit škodu nebo 

poškodit její pověst, a to bez ohledu na to, zda tvoří součást obchodního tajemství. 

c. Povinnost mlčenlivosti ve shora uvedeném rozsahu se nevztahuje na informace, 

které se týkají Smluvní strany, která je sama o sobě zveřejní, na informace, které se 

stanou obecně známými, aniž by v takovou známost vešly v důsledku porušení 

závazku mlčenlivosti výše sjednaného, a na informace obecně známé. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

d.Bez ohledu na výše uvedené, Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

zveřejněna v rámci evidence smluv přístupné dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu nezbytném ke splnění 

zákonné povinnosti, zejména údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy a datu 

jejího uzavření. Zveřejnění informací ke splnění zákonné povinnosti není považováno za 

porušení mlčenlivosti. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 

a.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

b.Tato smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání Smluvních stran ohledně předmětu 

této Smlouvy. 

c.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá 

Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

d.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz 

toho připojují níže, jakož i na každou stranu této smlouvy své podpisy. 

Ve Zlíně dne 4. listopadu 2021 

Za Městské divadlo Zlín 
V Praze dne 5. listopadu 2021 
Za Cikánek management 
   

MgA. Petr Michálek. ředitel Martin Cikánek. jednatel 

 




